DICTAN OTRAS DISPOSICIONES

Decreto de Gabinete N° 32
(De martes 15 de septiembre de 2020)

QUE AUTORIZA A LA SOCIEDAD AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN, S.A. A MODIFICAR CIERTOS
TÉRMINOS Y CONDICIONES DE LOS BONOS CORPORATIVOS, POR UN MONTO DE HASTA OCHOCIENTOS
SETENTA Y CINCO MILLONES DE DÓLARES CON 00/100 (USD$875,000,000.00), MONEDA DE CURSO LEGAL DE
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, QUE FUERON REGISTRADOS Y AUTORIZADOS PARA SU OFERTA PÚBLICA
EN PANAMÁ MEDIANTE LA RESOLUCIÓN SMV N.°185-18 DE 27 DE ABRIL DE 2018, DE LA SUPERINTENDENCIA
DEL MERCADO DE VALORES DE PANAMÁ, (EMISIÓN 2018), Y LOS BONOS CORPORATIVOS POR UN MONTO DE